2024 年 2 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社サカイホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 朝田 康二郎

   （コード番号 9446 東証スタンダード）

問合せ先 総務部ＩＲ広報グループ

 （TEL. 052-262-4748）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

宮 下  邦 彦
経営企画部 部長

兼 再生可能エネルギー事業部 部長
経営企画部 部長

都 築  徳 浩 総務部 部長
総務部 部長

兼 再生可能エネルギー事業部 部長

２．実施日

2024 年 3 月 1 日

以 上